
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.09.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 67 състав, 

в публично заседание на 26.09.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Лилия Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

2407 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 10.31 часа се явиха: 

На второ четене: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ЕЙ ДЖИ ФРУТ“ ЕООД – редовно уведомен за днешното 

съдебно заседание,  се представлява от адв. С., преупълномощена с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“  при ЦУ на НАП – С. – редовно 

уведомен за днешното съдебно заседание, не се явява,  представлява се от юрк. В., с 

пълномощно по делото. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ П. К. се явява лично. 

СТРАНИТЕ/поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че същото е било отложено за събиране на доказателства. 

ДОКЛАДВА допълнително заключение по изготвената ССчЕ от вещото лице К., 

постъпило в съда на 18.09.2023 г., в срока по чл. 199 от ГПК, вр. чл. 144 от АПК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ със снета по делото самоличност. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Поддържам депозираните две заключения от 13.03.2023 г. и 

допълнение към него от 18.09.2023 г. 

АДВ. С. – Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 



ЮРК. В. – Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА допълнително изготвеното заключение по ССчЕ от вещото лице от 

13.03.2023 г. и допълнението към него от 18.09.2023 г.  

ОПРЕДЕЛЯ ОКОНЧАТЕЛНО ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ на вещото лице съобразно 

представените две справки-декларации общо в размер на 623 лева. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ на вещото лице в размер на 400 лева по 

внесения от жалбоподателя депозит и да се издаде РКО за сумата. 

ЗАДЪЛЖАВА ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ в 7-дневен срок от днес да внесе депозит в размер 

на 223 лева до окончателното възнаграждение на вещото лице, за което да се издаде 

РКО за сумата след представяне на доказателства за внесен депозит. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ -Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим нови 

доказателства. 

СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

    ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ. С. – Моля да уважите жалбата. Моля да ми предоставите срок за писмено 

становище. Моля на доверителя ми да бъдат присъдени сторените по делото разноски. 

Представям списък на разноските. 

ЮРК. В. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана, като 

вземете предвид съображенията на директора на ДОДОП, които считам, че въпреки 

множеството заключения по експертизите по делото остават валидни относно 

изложените спорни факти, които считам, че не са доказани и към настоящия момент. 

Изцяло ги поддържам. Моля, в случай, че отхвърлите жалбата, да присъдите в полза 

на ответника юрисконсултско възнаграждение съгласно Наредбата за минималните 

юрисконсултски възнаграждения. 

 

СЪДЪТ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

ПРЕДОСТАВЯ на жалбоподателя 7-дневен срок за писмени бележки. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.45 часа. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


